
Nombre Correo Electrónico
Alba Elizabeth Galindo Duarte aegalindo@mineduc.gob.gt

Alejandra Natali Gonzalez Ucelo angonzalezu@mineduc.gob.gt

Alex Erick Salazar de Leon aesalazar@mineduc.gob.gt

Alvaro Rodrigo Lopez Garcia alopezg@mineduc.gob.gt

Amavilia Zulema Ruano Alvarado azruano@mineduc.gob.gt

Ana Azucena Castillo aacastillo@mineduc.gob.gt

Ana Maria Bardales Ortiz abardales@mineduc.gob.gt

Aura Elisa Cruz Carrera acruzc@mineduc.gob.gt

Basilia Ibeth Morales Alvizuris bimorales@mineduc.gob.gt

Beatriz Quán Estrada bquan@mineduc.gob.gt

Blanca Violeta Rojas Aparicio brojas@mineduc.gob.gt

Carlos Francisco Gaytan Garcia cgaytan@mineduc.gob.gt

Carlos Gilberto Paiz Ortiz cpaiz@mineduc.gob.gt

Carolina del Rosario Marroquín Archila cmarroquin@mineduc.gob.gt

Cecilia Isabel Garcia Catzun cgarciac@mineduc.gob.gt

Celeste Mary Belle Silva Duarte cmsilva@mineduc.gob.gt

Cesar Estuardo Mejicanos Sanabria cemejicanos@mineduc.gob.gt

Claudia Maritza Noriega Reyes cnoriega@mineduc.gob.gt

Claudia Sagastume Ortega csagastume@mineduc.gob.gt

Claudia Yadira Guzman Montepeque cyguzman@mineduc.gob.gt

Deivis Guillermo Samayoa Villatoro dsamayoa@mineduc.gob.gt

Diana Paola Pereira Rodriguez dpereira@mineduc.gob.gt

Edgar Nectali Chavez Montepeque echavez@mineduc.gob.gt

Edy Javier Ranjel Recinos eranjel@mineduc.gob.gt

Emilda Lily Ojeda Sierra eojeda@mineduc.gob.gt

Enendy Salucio Montejo esalucio@mineduc.gob.gt

Evelin Jeannette del Aguila Orellana edelaguila@mineduc.gob.gt

Francisco  Antonio Pineda Archila fapineda@mineduc.gob.gt

Francisco Javier Ralon Aceituno fralon@mineduc.gob.gt

Gloria Ester Alvarado Montoya de Cano galvarado@mineduc.gob.gt

Gonzalo Egidio Eguizabal Flores geguizabal@mineduc.gob.gt

Griselda Veralis Rodriguez Morales grodriguez@mineduc.gob.gt

Guisela Leon gleon@mineduc.gob.gt

Gustavo Adolfo Popol Chacón gpopol@mineduc.gob.gt

Henry Estuardo Batres Roldán hbatres@mineduc.gob.gt

Hermenegildo Ramirez Carrillo hramirezc@mineduc.gob.gt

Hilda Patricia de Leon Morales hpdeleon@mineduc.gob.gt

Hortencia del Rosario Rodriguez Giron hrodriguezg@mineduc.gob.gt

Ingrid Lorena Zamora Chinchilla ilzamora@mineduc.gob.gt

Irma Eugenia Santizo Florez isantizo@mineduc.gob.gt

Ivone Elizabeth Navas Barrios inavas@mineduc.gob.gt

Javier Ismael Fajardo Muñoz jfajardom@mineduc.gob.gt

Jorge Alberto Monterroso Colocho jamonterroso@mineduc.gob.gt

Jorge Leonel Solares Morales jsolares@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Escuintla



Jose Antonio Castillo Quintanilla jacastillo@mineduc.gob.gt

Josefa Garcia Martinez jgarciam@mineduc.gob.gt

Juan Ambrocio Marroquin jambrocio@mineduc.gob.gt

Juana de Jesus Barrera Florián jbarrera@mineduc.gob.gt

Julio Adan Jerez jajerez@mineduc.gob.gt

Jurado Auxiliar Departamental de Escuintla jadoescuintla@mineduc.gob.gt

Karen Johana Nowell  Samayoa knowell@mineduc.gob.gt

Karin Adilia Arriola Alaya karriola@mineduc.gob.gt

Karla Verónica Solórzano Tesen ksolorzano@mineduc.gob.gt

Lidia Mariso Veliz Barrera lveliz@mineduc.gob.gt

Liliana Celeste Ajin Lobos lajin@mineduc.gob.gt

Luis Pedro Galdamez Aleman lgaldamez@mineduc.gob.gt

Marco Tulio Samayoa Cardona mtsamayoa@mineduc.gob.gt

Maria Aneli Rodas Muralles marodasm@mineduc.gob.gt

Maria Antonia Marroquin Toledo mamarroquin@mineduc.gob.gt

Maria Berta López Mita mblopezm@mineduc.gob.gt

Marlene Azmitia Crispin mazmitia@mineduc.gob.gt

Marta Isabel Martínez Girón mimartinez@mineduc.gob.gt

Maynor Adolfo Barillas Rodas mbarillasr@mineduc.gob.gt

Mayra Edith Mejia Escobedo memejia@mineduc.gob.gt

Mayra Elizabeth Estrada Quiroa mestradaq@mineduc.gob.gt

Mayra Elizabeth Perez Gallardo mperezg@mineduc.gob.gt

Miguel Danilo Gonzalez Merida mdgonzalez@mineduc.gob.gt

Miguel Marin De Leon mmarin@mineduc.gob.gt

Nancy Karina Herrera Lopez nherrera@mineduc.gob.gt

Nely Zabrina Velasquez Larios nvelasquez@mineduc.gob.gt

Noemi Obregon Olaya de escobar nolaya@mineduc.gob.gt

Oscar Rafael Diaz Much ordiaz@mineduc.gob.gt

Oscar Rene Hernandez Lopez orhernandez@mineduc.gob.gt

Reina Isabel Herrera Cerezo riherrera@mineduc.gob.gt

Rosa Marleny Morales Peñate rmoralesp@mineduc.gob.gt

Rosario Magaly Marroquin Godinez rmmarroquin@mineduc.gob.gt

Sandra Lorena España Tay sespana@mineduc.gob.gt

Sayda Maritza Rodriguez Arriaga srodriguez@mineduc.gob.gt

Silvia Veronica Perez Perez svperez@mineduc.gob.gt

Sonia Rosmery Lopez Gonzalez de Ramirez srlopez@mineduc.gob.gt

Valeska Maribel Salan Godoy vsalan@mineduc.gob.gt

Vania Vanessa Molina Barrios vmolina@mineduc.gob.gt

Vanny Elizabeth Castillo Garcia vcastillog@mineduc.gob.gt

Wendy Karina Torres Cisneros wtorres@mineduc.gob.gt

Wendy Marleny Ibarra Garay wibarra@mineduc.gob.gt

Willy Othoniel Sotoj Paiz wsotoj@mineduc.gob.gt

Yanci Dianira Tecun Giron ytecun@mineduc.gob.gt

Yovanis Alejandres Gonzalez ygonzalez@mineduc.gob.gt

Zaida Angelica Reyes Velasquez zreyes@mineduc.gob.gt

Zoila Marina Ajín Acebedo zajin@mineduc.gob.gt


